
Školení v     rozhodování soutěží na styl ve všestrannosti – Humpolec 18.-19.8.2012 (so+ne)   

Komise všestrannosti ČJF Vás všechny (rozhodčí, jezdce, trenéry atd.) zve na školení v rozhodování 
soutěží na styl, které budou doplněny v pravidlech všestrannosti od roku 2013.

Školitelem bude pan Carlheinz Boess z Mnichova, který je mezinárodním rozhodčím a technickým 
delegátem FEI s kvalifikací pro 3* a 4* soutěže všestrannosti. Tlumočení je zajištěno. 

Školení bude probíhat v sobotu 18.8.2012 od 10,00 hod v prostorách SZŠ (pod internátem) a v neděli 
19.8.2012 praktická část na závodišti školního statku. V sobotu se předpokládá ukončení v 16,00 hod.

Občerstvení bude zajištěno, ubytování je možné na internátě SZŠ – p. Ságl tel.: 603 713 469 

Náklady na školení jsou hrazeny z prostředků ČJF, účastníci si hradí pouze vlastní náklady.

V případě, že budete mít zájem se praktické části školení zúčastnit i s vlastním koněm nebo s sebou 
vzít svoje svěřence a angažovat se v roli figurantů, byli bychom rádi. Ustájení je možno zajistit 
v prostorách školního statku (zajištěno bude jen stelivo, box musí být po ukončení vyklizen). V případě 
účasti v roli figurantů bude ustájení hrazeno z prostředků ČJF.

Prosím ty, kteří se školení chtějí zúčastnit, aby nahlásili svoji účast e-mailem: info@ideasbrno.cz nebo 
tel.: 602753103 abychom věděli, o jaký počet účastníků se bude jednat. Stejně tak prosím nahlásit 
jezdce a koně, kteří by chtěli být v roli figurantů. Pro další informace je možno se obrátit také na Ing. 
Klauze tel.: 724511166.

mailto:info@ideasbrno.cz

